社会福祉法人あそか会あそか病院

医療ガス等の購入における一般競争入札の告示

 社会福祉法人あそか会あそか病院 医療ガス等の購入について、下記のとおり一般競争入札

を行うので、社会福祉法人あそか会経理規程第２８条の規程に基づき告示します。

１．入札に付する事項

 (１) 件 名  医療ガス等購入

 (２) 仕 様  「あそか病院 医療ガス等の購入一覧」のとおり

 (３) 履 行  ２０２０年４月１日 ～ ２０２２年３月３１日

２．納品場所

  東京都江東区住吉１－１８－１ あそか病院内

３．告示開始

  ２０２０年２月２０日(木)

４．参加申込

 (１) 申込方法

    申込書等の必要書類を下記担当部署までご提出下さい。

    尚、提出に際しては事前に下記連絡先まで電話でご連絡下さい。

 (２) 質問受付

 質問は文書にて提出すること。 (任意様式)

    ①受付期間：２０２０年２月２０日(木) ～ ２０２０年２月２８日(金)

②受付方法：持参、郵送または電子メール

尚、持参以外の場合は到着または着信を確認すること。

 (３) 質問回答日

    ２０２０年３月２日(月)

 (４) 参加受付期間

    ２０２０年２月２０日(木) ～ ２０２０年３月２日(月)

 (５) 受付時間

平 日：午前９時から午後５時まで（正午から午後１時までは除く）

土曜日：午前９時から正午まで

 (６) 入札参加資格

一般競争入札に参加できる者は公告で定める要件を全て満たすものとする。次に掲

げる者は本調達の入札に参加することができない。

① 入札書締切日において、「東京都競争入札参加資格者指名停止等取扱要綱」に基づ

く指名停止期間中等指名から除外する期間であるもの。

② 経営不振の状態（会社更生法弟３０条弟１項に基づき更生手続き開始の申し立てを

したとき、民事再生法弟２１条弟１項に基づき再生手続き開始の申し立てをしてと

き、手形または小切手が不渡りになったとき等）のもの。

③ 東京都内に契約締結権限のある本店、支店または営業所がないもの。

④ あそか会契約事務規程第６条に定める契約停止処分期間中のもの。

⑤ 被後見人等契約の当事者になることができないもの。

⑥ その他、入札への参加及び契約締結に不適当と認められるもの。

５．入札執行に関する事項

 (１) 入札日時

２０２０年３月５日(木) 午後４時００分

 (２) 入札場所

東京都江東区住吉１－１８－１５ 六華園１２階

社会福祉法人あそか会 本部事務局 会議室

 (３) 入札保証金

    免除

６．落札業者の決定

落札者の決定にあたっては、次に掲げるとおりとする。

（１）予定価額以下で、最低価額の入札者を落札者に決定する。

（２）同金額の入札をした業者が２者以上あるときは、直ちに抽選により落札者を決定す

る。

（３）開札の結果、予定価額以下の入札がない場合は、入札を無効とし、直ちに２回まで再

入札を行うものとする。

７．提出／問い合わせ先

社会福祉法人あそか会あそか病院 経理課

担  当： 宮山、和知

所 在 地： 〒135‐0002 東京都江東区住吉１－１８－１

電話番号： 03‐3632‐0494

ファックス： 03‐3632‐0382

電子メール： youdo@asokakai.or.jp

以 上

入 札 参 加 申 請 書

年   月   日

社会福祉法人 あそか会

理事長 古城 資久 殿

申 請 者

  住  所

会 社 名

代 表 者                           ㊞

電話番号

担 当 者

２０２０年２月２０日付で入札告示のありました

『 医療ガス等の購入における一般競争入札 』の入札に参加する資格につい

て、下記の書類を添えて申請します。

なお、この当該入札に係る契約を締結する能力を有しない者でないこと並びに添付資料の

内容については、事実と相違ないことを誓約いたします。

１． 医薬品販売業許可証明書（自社写し）

２． 財団法人医療関連サービス振興会認定証書の写し

３． 緊急体制組織図（２４時間・３６５日対応体制を含む）

４． 過去３年間における同様の事業実績（社会福祉法人または医療法人など同業種を優先の

うえ、類似実績上位１０件程度）を証する書類

※書式は特に指定しない

５． 東京都における「販売」または「工事」入札参加資格証の写し、または過去２年間の決算書

６． 会社案内（会社概要・経歴書等）（パンフレット可）

７． 担当者名刺 １枚

以上

社会福祉法人 あそか会

理事長 古城 資久 殿

 入 札 書

件名：

 十 億 千 百 十 万 千 百 十 円

 ※金額は税込価格とし、金額の前に「￥」の記号を付してください。

あそか会契約事務規程を承諾のうえ、上記のとおり入札します。

     年   月   日

        入札者 住 所

            商号又は名称

            代表者氏名                      ㊞